
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. liepos 25 d.

Nr. 2018-206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  8
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  114
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  114
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 114
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  114
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

AKCINĖ BENDROVĖ "KREKENAVOS AGROFIRMA", kodas 168586873
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Mantvilonių k. 2
Pranešimo Nr. 4252322

Pranešimas apie bendrovės atskyrimą

AKCINĖ BENDROVĖ "KREKENAVOS AGROFIRMA", juridinio asmens kodas 168586873, registruota adresu
Mantvilonių k. 2, Kėdainių r. sav., Lietuvos Respublika, informuoja, kad yra parengtos pakeistos AKCINĖS BENDROVĖS
"KREKENAVOS AGROFIRMA" atskyrimo sąlygos, pagal kurias:

1.    Atskyrime dalyvaujantis juridinis asmuo
Bendrovės pavadinimas: AKCINĖ BENDROVĖ "KREKENAVOS AGROFIRMA"
Bendrovės teisinė forma: Akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Mantvilonių k. 2, Kėdainių r. sav.
Bendrovės kodas: 168586873
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė ,,Registrų centras", Vilniaus filialas)
Bendrovės įstatinis kapitalas: 13 533 144,35 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 13 533 144,35 Eur
2.    Atskyrimo būdas
2.1. Pagal atskyrimo sąlygas, nuo AKCINĖS BENDROVĖS "KREKENAVOS AGROFIRMA" bus atskiriama dalis -
nekilnojamasis turtas, kitas finansinis turtas, ir proporcingai jam priskirtų turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu,
sukuriama nauja bendrovė AB "Mantviloniai".
2.2. Pasibaigiančių po atskyrimo juridinių asmenų - nėra.
2.3. Po atskyrimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: AKCINĖ BENDROVĖ "KREKENAVOS AGROFIRMA".
2.4. Po atskyrimo sukuriamas naujas juridinis asmuo: AB "Mantviloniai", akcinė bendrovė, kurios buveinė bus registruota
adresu Didžioji g. 8, Kėdainiai.
3.     Teisių ir pareigų perėjimo momentas
AKCINĖS BENDROVĖS "KREKENAVOS AGROFIRMA" perduodamas turtas bei teisės ir pareigos pagal juos bus įtraukti
į AB "Mantviloniai" buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-perdavimo aktą. Turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo
aktas bus pasirašytas per 10 (dešimt) darbo dienų nuo naujai sukurtos AB "Mantviloniai" įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos įstatymo normos nenumato kitaip.
4.     Susipažinimas su dokumentais
Su dokumentais, susijusiais su atskyrimu (ABĮ 65 str. 2 d., CK 2.96 str. 4 d.), galima susipažinti AKCINĖS BENDROVĖS
"KREKENAVOS AGROFIRMA" buveinėje, esančioje adresu Mantvilonių k. 2, Kėdainių r. sav., darbo dienomis nuo 8
iki 17 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB Gargždų plytų gamykla, kodas 110698387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4251682

UAB Gargždų plytų gamyklos akcininkams

UAB Gargždų plytų gamyklos (įmonės kodas 110698381, buveinės adresas Gamyklos g. 25, Gargždai, Klaipėdos
rajonas) valdybos iniciatyva ir sprendimu 2018 m. rugpjūčio 17 d.  10 val. šaukiamas UAB Gargždų plytų gamyklos
visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus  finansinių ataskaitų rinkinio peržvalgos ataskaita.
2. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2017 m. tvirtinimas.
3. 2017 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
Susirinkimas vyks bendrovės buveinėje. Akcininkai registruojami nuo 9 val. 30 min.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 4

Sprendimų dėl kiekvieno susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti
pateikti susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti bendrovės buveinėje darbo
valandomis (tel. 8 633 64160).
Asmuo, dalyvaujantis susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo,
kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti susirinkime.

UAB Gargždų plytų gamyklos generalinis direktorius - Antanas Skiotys.

- - -

UAB "MATUIZŲ PLYTINĖ", kodas 184589363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Statybininkų g. 19
Pranešimo Nr. 4252328

UAB ,,MATUIZŲ PLYTINĖ" AKCININKAMS

UAB ,,Matuizų plytinė" (įmonės kodas 184589363, buveinės adresas: Statybininkų g. 19, Matuizų km., Varėnos raj.)
valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2018 m. rugpjūčio 17 d. 10 val. šaukiamas UAB ,,Matuizų plytinė" visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris vyks bendrovės buveinėje adresu: Statybininkų g. 19, Matuizų kaimas, Varėnos rajonas.
Akcininkai registruojami nuo 9:00 valandos.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus ataskaita.
2. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2017 m. tvirtinimas.
3. 2017 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
Sprendimų dėl kiekvieno susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti
pateikti susirinkimui, ir informaciją susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti bendrovės buveinėje darbo
valandomis nuo 8:00 val. iki 17:00 val. Tel. Nr. pasiteiravimui 8-310-40635.
Asmuo, dalyvaujantis susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo,
kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti susirinkime.

UAB ,,Matuizų plytinė" generalinis direktorius Linas Baublys.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "AUTOMATIKOS ĮRANGA", kodas 148271119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 35R
Pranešimo Nr. 4252324

Informuojame, kad 2018 m. liepos 19 d. vienintelio akcininko sprendimu, UAB "AUTOMATIKOS JRANGA", juridinio
asmens kodas 148271119, buveinė registruota adresu Tinklų g. 35R, Panevėžys, Lietuva, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, yra likviduojama nuo 2018 m. liepos 23 d.
Likvidatorius Jonas Povilionis.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 5

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

AB "MV GROUP Production", kodas 132082782
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16F
Pranešimo Nr. 4252321

PRIVALOMO NEKONKURENCINIO OFICIALAUS SIŪLYMO
SUPIRKTI AB "GUBERNIJA" AKCIJAS
CIRKULIARO SANTRAUKA

1. Data, kurią Lietuvos bankas patvirtino oficialaus siūlymo cirkuliarą
Lietuvos bankas oficialaus siūlymo cirkuliarą patvirtino 2018 m. liepos 23 d.

2. Oficialaus siūlymo įgyvendinimo pradžia ir pabaiga
Oficialaus siūlymo įgyvendinimo pradžia - 2018 m. liepos 27 d.
Oficialaus siūlymo įgyvendinimo pabaiga - 2018 m. rugpjūčio 10 d.

3. Bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, pavadinimas, teisinė forma, įmonės kodas, buveinės
adresas, telefono ir telefakso numeriai, elektroninio pašto adresas, interneto tinklalapis)

Pavadinimas
Teisinė forma
Įmonės kodas
Buveinės adresas
Telefono numeris
Fakso numeris
Elektroninio pašto adresas
Interneto svetainės adresas AB "GUBERNIJA"
Akcinė bendrovė
144715765
Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 179
(8 41) 59 19 00
(8 41) 59 19 11
info@gubernija.lt
www.gubernija.lt
4. Oficialaus siūlymo teikėjo rekvizitai
4.1. oficialaus siūlymo teikėjo vardas, pavardė, gyvenamosios vietos adresas, telefono ir telefakso numeriai (kai oficialaus
siūlymo teikėjas fizinis asmuo)
Netaikoma.
4.2. oficialaus siūlymo teikėjo pavadinimas, teisinė forma, įmonės kodas, buveinės adresas, telefono ir telefakso
numeriai, elektroninio pašto adresas, interneto tinklapis (kai oficialaus siūlymo teikėjas yra juridinis asmuo)

Pavadinimas
Teisinė forma
Įmonės kodas
Buveinės adresas
Telefono numeris
Fakso numeris
Elektroninio pašto adresas
Interneto svetainės adresas AB "MV GROUP Production"
Akcinė bendrovė
132082782
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16F
+370 37 308800
+370 37 308833
stumbras@stumbras.lt
www.stumbras.lt



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 6

4.3. oficialaus siūlymo teikėjo atstovo vardas, pavardė, gyvenamosios vietos adresas, telefono ir telefakso numeriai (kai
atstovas fizinis asmuo)
Advokatė Inga Žemkauskienė, advokatų kontora "Raulynaitis, Žemkauskienė ir partneriai", J. Jasinskio g. 16B, Vilnius;
tel. +37052786 213; mob. +370687 555 77; faks. +37052786206.
4.4. oficialaus siūlymo teikėjo atstovo pavadinimas, buveinės adresas, įmonės kodas, telefono ir telefakso numeriai (kai
atstovas juridinis asmuo)
Advokatė Inga Žemkauskienė, advokatų kontora "Raulynaitis, Žemkauskienė ir partneriai", J. Jasinskio g. 16B, Vilnius;
tel. +37052786 213; mob. +370687 555 77; faks. +37052786206.

5. Oficialaus siūlymo įgyvendinimo trukmė (dienomis)
Oficialus siūlymas bus pradėtas įgyvendinti 4 (ketvirtą) darbo dieną po Lietuvos banko sprendimo patvirtinti šį Oficialaus
siūlymo cirkuliarą (toliau - Cirkuliaras) dienos.
Oficialaus siūlymo įgyvendinimo trukmė 14 (keturiolika) kalendorinių dienų.

6. Numatomų supirkti bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, vertybinių popierių minimalus ir
maksimalus skaičius pagal rūšis, klases, ISIN kodą; jeigu bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas,
vertybinių popierių savininkai nepateikia numatyto supirkti vertybinių popierių kiekio, oficialus siūlymas laikomas neįvykęs
(pildoma skelbiant savanorišką oficialų siūlymą)
Netaikoma.

7. Mokėjimo už superkamus bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, vertybinius popierius būdas
(pinigai, vertybiniai popieriai arba pinigų ir vertybinių popierių derinys)
Už superkamas Bendrovės paprastąsias vardines akcijas bus mokama pinigais.

8. Kaina (keitimo santykis, jeigu atsiskaitoma vertybiniais popieriais arba vertybinių popierių ir pinigų kombinacija, t. y.
koks pinigų ir siūlomų mainais vertybinių popierių sveikasis skaičius tenka vienam superkamam bendrovės, dėl kurios
akcijų teikiamas oficialus siūlymas, vertybiniam popieriui), kuria bus superkami bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas
oficialus siūlymas, vertybiniai popieriai (oficialaus siūlymo kaina). Savanoriško oficialaus siūlymo atveju, kai atsiskaitoma
vertybiniais popieriais, kaina turi būti nurodoma ir pinigais
Oficialaus siūlymo kaina yra 0,479 EUR už 1 (vieną) paprastąją vardinę Bendrovės akciją, kurios nominalioji vertė yra
0,19 Eur (devyniolika šimtųjų euro).

Oficialaus siūlymo kaina 0,479 EUR už 1 (vieną) paprastąją vardinę Bendrovės akciją nustatyta, atsižvelgiant į tai, kad:
- analogiška kaina buvo patvirtinta ir ja įgyvendintas oficialus siūlymas 2018 m. gegužės 11 - 25 d.. Nuo šios datos
Oficialus siūlymo teikėjas nesupirko Bendrovės akcijų didesne nei 0,479 EUR už 1 akciją kaina, taip pat neįvyko jokių
kitų įvykių, kurie galėtų turėti esminės reikšmės oficialaus siūlymo kainos nustatymui;
- AB "GUBERNIJA" akcijų vidutinė svertinė rinkos kaina per 6 mėn. iki ketinimo išbraukti akcijas iš vertybinių popierių
biržos paskelbimo (2018 m. birželio 11 d.), t.y. per 2017 m. gruodžio 10 d. - 2018 m. birželio 10 d. laikotarpį, yra 0,351
EUR.

9. Siūloma kompensacija už visus teisių turėtojų nuostolius, atsiradusius įgyvendinant Įstatymo 36 straipsnio 1-5 dalies
reikalavimus (kompensacijos nustatymo metodas, sumokėjimo būdas).
Netaikoma.

10. Su bendrove, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, susiję oficialaus siūlymo teikėjo planai ir ketinimai, jeigu
oficialus siūlymas įvyktų:

10.1. bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, verslo sričių tęstinumas.
Numatoma tęsti esamas Bendrovės verslo sritis.

10.2. restruktūrizavimas (valdymo struktūros pakeitimas), pertvarkymas, reorganizavimas arba likvidavimas.

Iki finansinių metų pabaigos, priklausomai nuo Bendrovės veiklos rezultatų, situacijos rinkoje ir naujai paskirtos
vadovybės nustatytų ilgalaikių ir trumpalaikių veiklos tikslų bei prioritetų, bus sprendžiama dėl pakoreguotą strategiją
atitinkančių reikiamų Bendrovės struktūrinių ir organizacinių pokyčių.

10.3. politika darbuotojų atžvilgiu
Politikos darbuotojų atžvilgiu keisti nenumatoma.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 7

10.4. politika vadovų atžvilgiu

Politikos Bendrovės valdymo narių bei kitų vadovų atžvilgiu keisti nenumatoma.

10.5. kapitalo pritraukimo politika

Po kontroliuojančio akcininko pasikeitimo planuojama, kad ilgainiui Bendrovė naudos šiuos pagrindinius veiklos
finansavimo šaltinius: nuosavos sukauptos lėšos, skolintos susijusių bendrovių lėšos, skolintos finansinių institucijų
lėšos.

10.6. dividendų politika
Dividendų politikos keisti nenumatoma.

10.7. numatomi pakeitimai bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, įstatuose
Įstatų keisti nenumatoma.

10.8. bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, vadovams numatomos specialios išmokos, skatinimo
sistemos ir pan.
Bendrovės vadovams nėra numatomos specialios išmokos, skatinimo sistemos bei nėra numatoma laikinai keisti taikytų
skatinimo principų.

11. Rašytiniai susitarimai su kitais asmenimis dėl balsavimo bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas,
visuotiniame akcininkų susirinkime.
Cirkuliaro pasirašymo dieną Oficialaus siūlymo teikėjas nėra sudaręs rašytinių susitarimų su kitais asmenimis dėl
balsavimo sutartinai Bendrovės visuotiniuose akcininkų susirinkimuose.

12. Informacija apie vykstančius teismo ir trečiųjų teismo (arbitražo) procesus, darančius arba galinčius daryti esminę
įtaką oficialaus siūlymo teikėjo veiklai bei finansinei padėčiai.
Cirkuliaro pasirašymo dieną nevyksta jokių teismo ir/ar trečiųjų teismo (arbitražo) procesų, kurie daro arba gali daryti
esminę įtaką Oficialaus siūlymo teikėjo veiklai bei finansinei padėčiai.

AB "MV GROUP Production"
įgaliotas asmuo, advokatė    Inga Žemkauskienė

2018 m. liepos 24 d., Vilnius.

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

UAB "Sweco Lietuva", kodas 301135783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4253294

2018 m. liepos 19 d. UAB "Sweco Lietuva" (toliau - Bendrovė") neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime
priimtas sprendimas padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą papildomais akcininkų įnašais 560 366,05 EUR (penkių šimtų
šešiasdešimties tūkstančių trijų šimtų šešiasdešimt šešių eurų 05 ct) suma - nuo 1 261 875,59 EUR (vieno milijono
dviejų šimtų šešiasdešimt vieno tūkstančio aštuonių šimtų septyniasdešimt penkių eurų 59 ct) iki 1 822 241,64 EUR
(vieno milijono aštuonių šimtų dvidešimt dviejų tūkstančių dviejų šimtų keturiasdešimt vieno euro 64 ct), išleidžiant 56
036 605 (penkiasdešimt šešis milijonus trisdešimt šešis tūkstančius šešis šimtus penkias) naujas paprastąsias vardines
0,01 EUR (vieno cento) nominalios vertės akcijas. Nustatyta akcijų emisijos kaina, lygi jų nominaliai vertei, t.y. 0,01 EUR
(vienas centas) už vieną akciją. Bendra išleidžiamų akcijų emisijos kaina yra 560 366,05 EUR (penki šimtai šešiasdešimt
tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt šeši eurai 05 ct). Naujai išleidžiamos akcijos yra tos pačios klasės ir suteiks jas
pasirašiusiems ir apmokėjusiems akcininkams tas pačias teises, kaip ir anksčiau išleistos bendrovės akcijos. Naujai
leidžiamos akcijos apmokamos piniginiais įnašais. Akcijos apmokamos (bendrovei sumokami piniginiai įnašai) akcijų
pasirašymo sutarčių sudarymo dieną.
Įsigyti naujai leidžiamas bendrovės akcijas turi teisę bendrovės akcininkai proporcingai nominaliai vertei akcijų, kurios
jiems nuosavybės teise priklausė visuotinio akcininkų susirinkimo, priėmusio nutarimą didinti įstatinį kapitalą papildomais
įnašais, dieną. Šia teise akcininkai gali pasinaudoti per 25 dienas nuo pranešimo paskelbimo įstatuose nurodytame
šaltinyje - VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 8

Jeigu per akcijoms pasirašyti skirtą laiką bus išplatintos ne visos akcijos, bendrovės įstatinis kapitalas bus padidintas
pasirašytų akcijų nominalių verčių suma. Teisę koreguoti įstatinio kapitalo dydį ir atitinkamai pakeisti bendrovės įstatus
turi bendrovės valdyba. Šiuo atveju įstatinio kapitalo padidėjimas gali būti ne didesnis kaip išplatintų akcijų nominali vertė.
UAB "Sweco Lietuva" akcininkai per 25 dienas nuo šio pranešimo paskelbimo gali susipažinti su visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolu ir kitais su visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų priėmimu susijusiais dokumentais bei gauti
jų kopijas, o taip pat sudaryti akcijų pasirašymo sutartis UAB "Sweco Lietuva" buveinėje adresu: Vito Gerulaičio g. 1,
Vilnius, darbo dienomis nuo 8 val. iki 16.30 val., tel. pasiteiravimui 8 5 2622621.
UAB "Sweco Lietuva" Prezidentas.

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Fasadukas", kodas 303388365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-146
Pranešimo Nr. 4251681

Keičiasi Bendrovės pavadinimas iš UAB "FASADUKAS" į UAB "FES".

- - -

UAB "Capitalist LT", kodas 302842562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4252323

Pranešame, kad UAB "Capitalist LT", juridinio asmens kodas: 3028 42562, registruotas buveinės adresas: A. Gustaičio g.
23-255A, Vilnius, Lietuvos Respublika, akcininkai 2018 m. liepos 16 d. priėmė sprendimą pakeisti bendrovės pavadinimą
iš UAB "Capitalist LT" į UAB Bagfactory.

- - -

UAB WorldCom Finance Europe, kodas 304590462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4252326

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 str. 1 d., pranešame, kad UAB WorldCom Finance Europe, juridinio asmens kodas
304590462, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Jogailos g. 4,
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras,
pavadinimas keičiamas į UAB Fasty.

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Bio Trade EU", kodas 303164940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4252325

Informuojame, kad Ij "Bio Trade EU", įmonės kodas 303164940, buveinė Šaltkalvių g. 10-52, Vilnius, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre, pertvarkoma į UAB "Bio Trade EU". Su naujos teisinės formos
juridinio asmens dokumentais galima susipažinti buveinėje adresu Šaltkalvių g. 10-52, darbo dienomis nuo 8-17val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 9

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Gudara", kodas 160283269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sergeičikų II k. Čiurlių g. 4
Pranešimo Nr. 4253293

Dingusius BUAB "Patrol", įmonės, įm. kodas 121037768, adresas M. Marcinkevičiaus g. 23, Vilnius, įstatus laikyti
negaliojančiais.

- - -

MB "Jūsų namų meistrai", kodas 304748364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakuonio mstl. Sodų g. 60
Pranešimo Nr. 4253861

Skelbiamas MB "Jūsų namų meistrai" korespondencijos adresas: Siūlų g.3 Kaunas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Indrės Poškevičiūtės individuali įmonė, kodas 302244579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 6-30
Pranešimo Nr. 4251683

- - -

UAB Asia express, kodas 303006837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-65
Pranešimo Nr. 4252327

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 10

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

"Mothership Exchange" OU filialas Lietuvoje, kodas 304881222
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4251697

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: DYLAN JOHN DAMSMA, Direktorius.

- - -

ICW Baltics asociacija, kodas 304883383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 6A
Pranešimo Nr. 4251698

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: ANDRIUS NIKITINAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltnetas", kodas 304883390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4251699

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: MINDAUGAS NOSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Garso lygis", kodas 304882915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 12
Pranešimo Nr. 4251700

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: RYTIS KOLYČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kelmus", kodas 304875116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 16-128
Pranešimo Nr. 4251701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: MODESTAS LIKŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Atlanto komercija", kodas 304883419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 5-15
Pranešimo Nr. 4251702

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: OLGA JANUŠKEVIČ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Branus", kodas 304882947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 5-70
Pranešimo Nr. 4251703

Įregistravimo data: 2018-07-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Lagrema", kodas 304883426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4251704

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GRG Group", kodas 304883433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 4-11
Pranešimo Nr. 4251705

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: EDGARAS DRUNGILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilbena", kodas 304882961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 14-13
Pranešimo Nr. 4251706

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: LAURA MIKALAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Genranga LT", kodas 304882413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 4251707

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Renturta", kodas 304883497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4251708

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Minisandoris", kodas 304883547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4251709

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: DALIA GLUOKSNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lintdora", kodas 304883579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4251710

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: RIMA DOLGINĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurinela", kodas 304883593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4251711

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aušros artelė, kodas 304883604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Musninkų mstl. Čiobiškio g. 11
Pranešimo Nr. 4251712

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: AUŠRA ALEKSANDRAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aridma", kodas 304882897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4251713

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: LILIA GAINA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Everes Logistics", kodas 304882908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 66-1
Pranešimo Nr. 4251714

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: GIEDRIUS JOKUBYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Liutira", kodas 304883401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4251715

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: NATALIA SONGIN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Techvau", kodas 304882954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4251716

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: ALBERTO PIETRO PAOLO OLINDO. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ecoportus", kodas 304883440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pajūrio g. 34
Pranešimo Nr. 4251717

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: ALEKSANDRAS KAUPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Šermukšnių slėnis", kodas 304882979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Kiparisų g. 12
Pranešimo Nr. 4251718

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: AGNĖ BARZDIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Oderna", kodas 304882986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 9-12
Pranešimo Nr. 4251719

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: ERNESTAS ODINBERGAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aurus LT", kodas 304883458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4251720

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: AURIMAS ŠAKALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Delsolis", kodas 304883465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4251721

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: IVANAS ŠČERBAKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Metal Construction International", kodas 304883472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4251722

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fumat", kodas 304883508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Jazminų g. 13-1
Pranešimo Nr. 4251723

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: AGNĖ SURVILAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SEES Group", kodas 304883515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4251724

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: KĘSTUTIS KVIETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dziumba", kodas 304882420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 15

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4251725

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: EGIDIJUS JACKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Italas", kodas 304883522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4251726

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: ARTŪRAS GELAŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Puntuko žirgai", kodas 304883006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4251727

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: KAROLINA VASILIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Luksora", kodas 304882438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 4-47
Pranešimo Nr. 4251728

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: PRANAS LIAUDANSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vikajaus statyba", kodas 304883020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Uljanavos k. Šilelio 3-oji g. 16
Pranešimo Nr. 4251729

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: VIKTORAS MICHAILOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bernada", kodas 304883038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4251730

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Topdena", kodas 304882445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4251731

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB JUWI trading & consulting, kodas 304883885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 4251732

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: HORST MARKUS WILKE, Direktorius. Akcijų skaičius: 2900 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Eldorado Market, UAB, kodas 304881891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4251733

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: VLADAS JURKEVIČIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 50000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ICTRUCK", kodas 304881959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 105-88
Pranešimo Nr. 4251734

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: OLEKSII KHMELNYTSKYI. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Pallada group UAB, kodas 304881973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4251735

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: VITALY DRONOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Drabužinė visiems", kodas 304882388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4251736

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: HUSSAIN IFTIKHAR, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 17

UAB "Intika", kodas 304882922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 9A-1
Pranešimo Nr. 4251737

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: ŽILVINAS LIUTKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vidaus instaliacija", kodas 304882395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Smilgų g. 7A-2
Pranešimo Nr. 4251738

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: MARIUS KALKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "epayblock", kodas 304882406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4251739

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: MICHAL KAMIL WITYCH, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mėtinis bučinys", kodas 304882993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 144-45
Pranešimo Nr. 4251740

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: EDITA FREIMANAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Invia.lt", VšĮ, kodas 304883561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Čypėnų k. Miško g. 4
Pranešimo Nr. 4251741

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: VILMA INDRIKONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Gofas", UAB, kodas 304883586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4251742

Įregistravimo data: 2018-07-24. Vadovas: ILONA GALATILTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 18

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "SELAUTA", kodas 142016364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 14-44
Pranešimo Nr. 4251685

Išregistravimo data: 2018-07-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Aganausko individuali įmonė, kodas 142046884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 16-16
Pranešimo Nr. 4251686

Išregistravimo data: 2018-07-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS UOSTAS", kodas 142097327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažoji Smilties g. 2-5
Pranešimo Nr. 4251687

Išregistravimo data: 2018-07-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Audriaus Remeikio įmonė "Godūnas", kodas 144899190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šaukėnų mstl. Jūros g. 6
Pranešimo Nr. 4251688

Išregistravimo data: 2018-07-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Taločkos įmonė, kodas 148257799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Mackevičiaus g. 9-6
Pranešimo Nr. 4251689

Išregistravimo data: 2018-07-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Atviras slėnis", kodas 300935651
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Mažojo Londono g. 6
Pranešimo Nr. 4251690

Išregistravimo data: 2018-07-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Euroconstruction group", kodas 301530780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 7-5
Pranešimo Nr. 4251691

Išregistravimo data: 2018-07-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 19

- - -

UAB "Andatrade", kodas 302318257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 4251692

Išregistravimo data: 2018-07-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AUX Champs-Elysees", kodas 302597344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4251693

Išregistravimo data: 2018-07-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Pondusa", kodas 303320777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4251694

Išregistravimo data: 2018-07-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Dominatio", kodas 304073618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4251695

Išregistravimo data: 2018-07-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

AMG PROPERTY INVEST UAB, kodas 304680415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4251696

Išregistravimo data: 2018-07-24. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Aritalit", kodas 303280845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4252329

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 20

MB "Garso lygis", kodas 304882915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 12
Pranešimo Nr. 4252330

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silveda", kodas 135302881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 74A-4
Pranešimo Nr. 4252331

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

UAB "Korpusas", kodas 303406450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 92-9
Pranešimo Nr. 4252332

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

Lietuvos vaistininkų sąjunga, kodas 195741623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 43
Pranešimo Nr. 4252333

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

Garliavos neįgaliųjų draugija, kodas 159962230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 62
Pranešimo Nr. 4252334

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos ir vadovo keitimo įregistravimo (2018-07-18);
Konferencijos protokolas / Dėl tarybos ir vadovo keitimo (2018-07-18).

- - -

MB "Gaumena", kodas 303804358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4252335

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-07-24).

- - -

UAB "Visible Constructions", kodas 302621343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Kalno g. 1A
Pranešimo Nr. 4252336

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-20); Įstatai (2018-07-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2018-07-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2018-07-20).

- - -

UAB EUGMETA, kodas 303017004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4252337

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-09).

- - -

"SUN TRAIN", UAB, kodas 303213896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 4252338

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2018-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko valdybos posėdžio protokolas dėl vadovo ir
buveinės adreso pakeitimo (2018-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-19).

- - -

Lietuvos vandensvydžio lyga, kodas 301274530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 126A-108
Pranešimo Nr. 4252339

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

UAB "Vytauto 14", kodas 304639952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 22

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 20-3
Pranešimo Nr. 4252340

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-15 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24);
Įgaliojimas (2018-05-21).

- - -

UAB "LPT solutions", kodas 302742462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukrainiečių g. 4/ Ringuvos g. 51A
Pranešimo Nr. 4252341

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2018-07-23).

- - -

Sveikatos apsaugos ministerijos Ekstremalių sveikatai situacijų centras, kodas 191349831
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 56
Pranešimo Nr. 4252342

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-19);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-07-19); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Vytauto Gailiaus perkėlimo tarnybinio kaitumo būdu
(2018-07-19); Įgaliojimas (2018-07-19).

- - -

UAB "DIZAINO BAZĖ", kodas 300618081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 38-10
Pranešimo Nr. 4252343

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Įstatai (2018-07-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-07-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-07-23).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba, kodas 110057335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 4252344

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medicinos paslaugų grupė, UAB, kodas 304148323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 4253945

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir pirmumo teisės įsigyti obligacijas
atšaukimo (2018-07-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2018-07-23).

- - -

UAB "Vidrita", kodas 304872967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Butėnų k. Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 4253946

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-24).

- - -

UAB "Baltic Fence", kodas 302415044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Baltarusių g. 9
Pranešimo Nr. 4253947

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2018-07-24).

- - -

Lietuvos profesinių sąjungų konfederacija, kodas 195752790
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4253948

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Empitransa", kodas 302412272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4253949

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-24).

- - -

MB "Geomatininkas", kodas 304697215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9B-22
Pranešimo Nr. 4253950

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-23 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 24

- - -

UAB Elektroninio verslo grupė, kodas 303379601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Plačioji g. 23A
Pranešimo Nr. 4253951

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23).

- - -

Šiaulių Rotary klubas "Harmonija", kodas 302522473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Elnio g. 2
Pranešimo Nr. 4253952

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

UAB "VC BALTIC", kodas 301119811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 16-7
Pranešimo Nr. 4253953

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-24).

- - -

UAB "SHENGYE", kodas 301693674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 18-16
Pranešimo Nr. 4253954

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-07-18); Įgaliojimas (2018-07-18); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-07-18).

- - -

UAB "Keltava", kodas 304847049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4253955

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 25

"Sporto iniciatyvos", VšĮ, kodas 303186171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-47
Pranešimo Nr. 4253956

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

UAB "AirHotel", kodas 302598948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 52A
Pranešimo Nr. 4253957

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Metalo plastika", kodas 304538622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 68A-20
Pranešimo Nr. 4253958

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

MB "Kelmus", kodas 304875116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 16-128
Pranešimo Nr. 4253959

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Motto vilkai", kodas 302937220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 7C-12
Pranešimo Nr. 4253960

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-24); Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 26

UAB "Frena", kodas 303342617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4253961

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Akcininkų sprendimas / akcininku
sprendimas (2018-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-23).

- - -

UAB "Laura ir partneriai", kodas 135603137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laimos g. 8
Pranešimo Nr. 4253962

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

Klaipėdos miesto vietos veiklos grupė, kodas 303377319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 14
Pranešimo Nr. 4253963

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-25 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2018-07-23).

- - -

UAB "Išmokykla", kodas 304290493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4253964

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-24); Įgaliojimas (2018-07-19); Įgaliojimas
(2018-07-13).

- - -

Arūno Gudaičio firma, kodas 134724787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liudvinavo g. 5
Pranešimo Nr. 4253965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus keitimo įregistravimo (2018-07-23); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl
administratoriaus keitimo (2018-07-23); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo,
nutarties įsiteisėjimo data 2018-06-19 (2018-07-23).

- - -

MB "Seliavita", kodas 303426428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 4253966

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-07-20); Kreditorių susirinkimo protokolas (2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

UAB "GINTAUDRA", kodas 302451211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Alėjos g. 23
Pranešimo Nr. 4253967

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-24).

- - -

"Projektai ir Co", UAB, kodas 304317225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 4253968

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-17); Akcininkų sprendimas (2018-07-17).

- - -

Karmėlavos Šv. Onos parapija, kodas 291245310
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Piliakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4253969

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2018-07-24); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-07-24).

- - -

IĮ "SANPRO", kodas 301538154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 35-44
Pranešimo Nr. 4253970

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-18 (2018-07-18).

- - -

UAB "Hydruva", kodas 301541360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 83-91
Pranešimo Nr. 4253971

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-23).

- - -

A. Petkevičiaus prekybos įmonė, kodas 152501572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 9-12
Pranešimo Nr. 4253972

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-07-24).

- - -

MB "Medis Line", kodas 302904131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7-201
Pranešimo Nr. 4253973

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-19);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-19); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-19).

- - -

UAB "Stiliaus medis", kodas 303378428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balžio g. 21-4
Pranešimo Nr. 4253974

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

Lietuvos ekologų draugija, kodas 191908719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 4253975

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; suvažiavimo;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Sweco Lietuva", kodas 301135783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4253976

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-07-23); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2018-07-23).

- - -

Jakučinsko Vytauto individuali įmonė "Kedras", kodas 120414974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 54-36
Pranešimo Nr. 4253977

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-07-23); Įgaliojimas (2018-07-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-18 (2018-07-23).

- - -

UAB "Lerotėja", kodas 226166440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4253978

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-07-19).

- - -

Daugiabučio namo Lyros g. 26 savininkų bendrija, kodas 145485242
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 26
Pranešimo Nr. 4253979

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2018-07-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo (2018-07-19).

- - -

UAB "Programavimo technologijos", kodas 304678866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 22-18
Pranešimo Nr. 4253980

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-24); Protokolas (2018-07-24); Įstatai
(2018-07-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 30

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS GATVIŲ APŠVIETIMO ELEKTROS TINKLAI", kodas 120125820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 1
Pranešimo Nr. 4253981

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-24);
Įgaliojimas (2018-07-18).

- - -

MB "Keturi kiaušiniai", kodas 304218864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4253982

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas Nr 1/07/18 (2018-07-23); Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

UAB "JMM VALDYMAS", kodas 302591359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 10-17
Pranešimo Nr. 4253983

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YIT Kausta būstas", kodas 123959143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4253984

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-07-23); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-07-23); Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

Elinta Charge, UAB, kodas 304847412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4253985

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-07-23); Įstatai (2018-07-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2018-07-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 31

- - -

EDEN RENT KFT filialas, kodas 303332377
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4253986

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

UAB "BIMONI Invest Group", kodas 301173691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-117
Pranešimo Nr. 4253987

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-24).

- - -

Asociacija "Fibassociation", kodas 303134395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3B
Pranešimo Nr. 4253988

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

UAB "Beitaras", kodas 304555493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 22
Pranešimo Nr. 4253989

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-07-20).

- - -

UAB "Margolitt", kodas 302832600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Pušų g. 15
Pranešimo Nr. 4253990

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-07-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-07-10 (2018-07-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 32

UAB "AUDVYRA", kodas 302614391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4253991

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-23 (2018-07-20).

- - -

Rokiškio r. Jūžintų Juozo Otto Širvydo pagrindinė mokykla, kodas 190249881
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Jūžintų mstl. Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 4253992

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2018-07-18);
Nuostatai (2018-07-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-07-18).

- - -

Projector, UAB, kodas 302698585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4253993

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

UAB "Pretoris", kodas 302859743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4253994

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-07-24).

- - -

Mažeikių Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 190768965
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 4253995

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2018-07-24); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-07-24).

- - -

VšĮ "Puntuko žirgai", kodas 304883006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 4253996

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jotmera", kodas 157009938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4253997

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

UAB "IC Logistics", kodas 300636663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 4253998

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-24); Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-24).

- - -

UAB "Apotheca vaistinė", kodas 134858576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 18
Pranešimo Nr. 4253999

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23).

- - -

UAB "Leonta", kodas 304862122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4254000

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-23); Užsienio asmens pasas
(2018-07-23); Užsienio asmens pasas (2018-07-23).

- - -

MB "Švaros frontas", kodas 304293443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinė g. 45
Pranešimo Nr. 4254001

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Nuostatai (2018-07-23); Sprendimas
(2018-07-23); Sprendimas (2018-07-23).

- - -

UAB "Marmurinis liūtas", kodas 304588479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 129-8
Pranešimo Nr. 4254002

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

Automobilių sporto klubas "Greičio svajonė", kodas 303213608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k. Sanžilės g. 40
Pranešimo Nr. 4254003

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-24).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 163537566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 4254004

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-07-23);
Potvarkis / Dėl vadovo skyrimo (2018-07-23).

- - -

UAB "Aukštaitijos langai", kodas 148124763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4254005

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-24).

- - -

Viešoji įstaiga Neuromedicinos institutas, kodas 300109077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 4254006

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

UAB "Metalvita", kodas 304457939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 141B-40
Pranešimo Nr. 4254007

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-07-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-07-18).

- - -

UAB BR Invest, kodas 302771834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 4254008

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-24).

- - -

AAJ Group, UAB, kodas 302663196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kuršų k. Baltežerio g. 6
Pranešimo Nr. 4254009

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-07-24).

- - -

UAB "Stasko", kodas 302551578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Baldininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4254010

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBOSTA", kodas 222020840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 4254011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

Viešoji įstaiga Plungės rajono greitosios medicinos pagalbos Lietuvos sveikatos apsaugos darbuotojų
profesinė sąjunga, kodas 300552806
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 55-46
Pranešimo Nr. 4254012

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešosios įstaigos Plungės rajono pirminės sveikatos priežiūros
centro sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga); vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizijos
komisijos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2018-07-16); Įstatai (2018-07-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-07-16).

- - -

UAB "Va baltai", kodas 303251249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4254013

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Verpalita", kodas 161607432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 4254014

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

MB "Medinė statinė", kodas 304428987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Palėvenės mstl.
Pranešimo Nr. 4254015

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-24).

- - -

Šiaulių futbolo klubas "Vėtrungė", kodas 193015912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 20-73
Pranešimo Nr. 4254016

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-07-19).

- - -

Sienakalnio bendruomenė, kodas 304420887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Antapolio k.
Pranešimo Nr. 4254017

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

UAB "Galiginta", kodas 273930750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Plungės g. 10
Pranešimo Nr. 4254018

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-07-20).

- - -

UAB "Remsas", kodas 304075964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 4254019

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-07-20).

- - -

Šv. Kazimiero ordino Utenos apskrities Komtūrija, kodas 193499178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ukmergės g. 22
Pranešimo Nr. 4254020

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEZAURUS KONSULTACIJOS", kodas 123961361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 4254021

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Prokūra (2018-07-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 38

- - -

UAB "Aurimta", kodas 301122558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 51-78
Pranešimo Nr. 4254022

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų pakeitimo (2018-07-19);
Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-07-19).

- - -

Kineziterapijos centras, UAB, kodas 301731146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4254023

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-07-24); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-23).

- - -

UAB "Švarus pasaulis", kodas 300658389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 130-22
Pranešimo Nr. 4254024

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Family Trees", kodas 302789960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 77-5
Pranešimo Nr. 4254025

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

UAB "Denela", kodas 304869686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4254026

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-20).

- - -

Utenos literatų klubas "Verdenė", kodas 193019743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 39

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 4254027

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

UAB "ELKON", kodas 302997573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4254028

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finverta", kodas 135056561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 4254029

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žmonių su psichikos negalia klubas "Langas", kodas 173256083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 4254030

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-24).

- - -

UAB "RKR", kodas 300584323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 4254031

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 40

MB "Austada", kodas 304713694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 31
Pranešimo Nr. 4254032

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-16 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24);
Įgaliojimas (2018-06-10).

- - -

UAB "Deistata", kodas 304031761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 80
Pranešimo Nr. 4254033

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-24).

- - -

Poilsio namų patalpų savininkų bendrija "ATGIRIS", kodas 125184146
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 67
Pranešimo Nr. 4254034

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2018-07-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2018-07-16).

- - -

UAB "Aukeda", kodas 304090674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Varduvos g. 63
Pranešimo Nr. 4254035

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2018-07-20).

- - -

UAB "Insperus", kodas 304857958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių g. 15
Pranešimo Nr. 4254036

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2018-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2018-07-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-20); Užsienio asmens pasas (2018-07-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 41

- - -

UAB "Riestlita", kodas 167401649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Pumpurų g. 23
Pranešimo Nr. 4254037

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-24); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-07-24).

- - -

MB "Audrė Kaprakytė", kodas 303505854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4254038

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

UAB "Ambervera", kodas 304718773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 31-3
Pranešimo Nr. 4254039

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-24); Įstatai (2018-07-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2018-07-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2018-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARISANDA", kodas 180292254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4254040

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-24).

- - -

UAB "Pramogų stotis", kodas 159427861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. V. Ruokio g. 5-12
Pranešimo Nr. 4254041

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

UAB "Farmastela", kodas 303186851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 4254042

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-07-24).

- - -

LSMU VETERINARIJOS AKADEMIJOS STUDENTŲ ASOCIACIJA, kodas 302744075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 4254043

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NT projektai", kodas 304222706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4254044

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Akcininkų sprendimas (2018-07-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-23).

- - -

UAB "SANITVA", kodas 302543574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 4254045

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2018-07-23); Pranešimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2018-07-23).

- - -

LIETUVOS KOMUNALININKŲ IR ATLIEKŲ TVARKYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 123834556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23-201
Pranešimo Nr. 4254046

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

UAB "Bernada", kodas 304883038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4254047

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Širvintų kredito unija, kodas 112044226
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 4254048

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2018-07-18);
Įstatai (2018-07-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-18).

- - -

UAB "Informacinių technologijų pasaulis", kodas 135928725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 5-55
Pranešimo Nr. 4254049

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Įrankiai.lt", kodas 302561679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4254050

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo, didinimo, ir įstatų
patvirtinimo (2018-07-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-07-23).

- - -

UAB "Temzė", kodas 304451345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4254051

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

Asociacija "Kadujo", kodas 302992957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 44

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 86-76
Pranešimo Nr. 4254052

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

"Pomodonė", UAB, kodas 304715026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 4254053

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-20).

- - -

UAB "OREM", kodas 302764996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 7-1
Pranešimo Nr. 4254054

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2018-07-19).

- - -

Klaipėdos Marijos Taikos karalienės parapija, kodas 190768050
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 6
Pranešimo Nr. 4254055

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2018-07-24); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-07-24).

- - -

UAB "Kanana", kodas 303935382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 4254056

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Akcininkų sprendimas (2018-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pastatų meistrai", kodas 304240661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-118
Pranešimo Nr. 4254057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Matlaukio kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302462147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Matlaukio k. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 4254058

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-07-24).

- - -

UAB Dawn International, kodas 302523326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4254059

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-19).

- - -

UAB "Batvinis", kodas 304717867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 5-2
Pranešimo Nr. 4254060

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-23).

- - -

Sporto asociacija "Angelas", kodas 303235106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 4-15
Pranešimo Nr. 4254061

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

UAB "Pilikanas", kodas 304879207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4254062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-24);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-24).

- - -

MB "Kodukas", kodas 304434545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Motobrolių g. 4
Pranešimo Nr. 4254063

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

VšĮ Archeologijos centras, kodas 304225022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tauragnų mstl. Stučių g. 12
Pranešimo Nr. 4254064

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilbena", kodas 304882961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 14-13
Pranešimo Nr. 4254065

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dolaurus", kodas 135851047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 4254066

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-24).

- - -

UAB "Baltic Pallets", kodas 301519549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 85A
Pranešimo Nr. 4254067

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2018-07-20).

- - -

UAB "Dažera LT", kodas 303228923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Mokyklos g. 13
Pranešimo Nr. 4254068

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-07-23).

- - -

Daukšių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303070996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Daukšių k. Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 4254069

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

Didsodės kaimo bendruomenė, kodas 302303401
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Didsodės k. Darželio g. 1
Pranešimo Nr. 4254070

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų
įregistravimo (2018-07-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2018-07-16); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2018-07-16).

- - -

MB "Telenobus", kodas 304139915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4254071

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

UAB "Dainorotė", kodas 304590882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pravienos g. 44
Pranešimo Nr. 4254072

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-27 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 48

IĮ "Dabita", kodas 304875187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 53-16
Pranešimo Nr. 4254073

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-24).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė, kodas 163530625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 4254074

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-07-23);
Potvarkis / Dėl vadovo skyrimo (2018-07-23).

- - -

UAB "Fondegama", kodas 303293440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 82
Pranešimo Nr. 4254075

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2018-07-23).

- - -

UAB Jurisma, kodas 302904708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 45-43
Pranešimo Nr. 4254076

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-07-23).

- - -

UAB "DAIRESTA", kodas 300646579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 4254077

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2018-07-23).

- - -

UAB "4 efektai", kodas 303270000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4254078

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

Miškų rėmimo fondas, kodas 191681157
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 7-5
Pranešimo Nr. 4254079

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24); Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

Molėtų rajono Ulžių medžiotojų klubas, kodas 167593555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Luokesos k.
Pranešimo Nr. 4254080

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

UAB "Fidora", kodas 303239535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dariaus ir Girėno g. 8-11
Pranešimo Nr. 4254081

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-06-27); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiedlapių lietus", kodas 302634159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Meškalaukio g. 12-5
Pranešimo Nr. 4254082

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

Sporto klubas "Rally 4 Fun", kodas 303046600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiubaičių k. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 4254083

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-24).

- - -

Indrės Poškevičiūtės individuali įmonė, kodas 302244579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 6-30
Pranešimo Nr. 4254084

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "POROLON BALTIC", kodas 145098516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 103C
Pranešimo Nr. 4254085

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai bei gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2018-07-20).

- - -

Lietuvos kariuomenės rezervo karių asociacijos Tauragės apskrities skyrius, kodas 179906972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 4254086

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mūsų parama", kodas 192035584
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 20-1
Pranešimo Nr. 4254087

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-01-09 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

VšĮ "Izotono sportas", kodas 303013408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalvos g. 5
Pranešimo Nr. 4254088

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Paramos artelė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-20); Įstatai (2018-07-20); Dalininkų
sprendimas / Dalininkų sprendimas dėl įmonės pavadinimo keitimo. (2018-07-20).

- - -

UAB TEC Consulting, kodas 304059682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-3
Pranešimo Nr. 4254089

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Įstatai (2018-07-23); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įmonės įstatinio kapitalo didinimo (2018-07-23); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-07-23).

- - -

UAB "Baltijos ugnis", kodas 303120940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elbingo g. 59-2
Pranešimo Nr. 4254090

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23).

- - -

Anykščių rajono tautinių šokių ansamblio "Gojus" klubas, kodas 154298195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 2
Pranešimo Nr. 4254091

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

UAB "Požeminės sistemos", kodas 304677006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 4254092

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 52

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-07-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-07-23).

- - -

VšĮ Orientavimosi sporto rėmimo fondas, kodas 304123430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4254093

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

VšĮ "Idėjos ir praktikos", kodas 304226804
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-41
Pranešimo Nr. 4254094

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

MB "ES paslaugos", kodas 304565391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Budrikų k. Lypkių g. 5
Pranešimo Nr. 4254095

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-07-19);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2018-07-19).

- - -

UAB "Tordena", kodas 304440181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4254096

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-04 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-07-24).

- - -

UAB "Vikajaus statyba", kodas 304883020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 53

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Uljanavos k. Šilelio 3-oji g. 16
Pranešimo Nr. 4254097

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sodininkų bendrija "Ąžuolynas", kodas 191354789
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 25A-32
Pranešimo Nr. 4254098

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų keitimo (2018-07-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2018-07-20).

- - -

AIESEC Lietuva, kodas 190739885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 79-53
Pranešimo Nr. 4254099

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-11).

- - -

VšĮ "Bunastos sportas", kodas 304075081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 4254100

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-18 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24); Įgaliojimas
(2018-07-23); Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Efektyvus ugdymas", kodas 303010878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Ramunių g. 2
Pranešimo Nr. 4254101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

UAB "E. Anikanov", kodas 303332758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4254102

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20); Užsienio asmens pasas
(2018-07-20).

- - -

UAB "SOLIUTANA", kodas 121051198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laimos g. 8
Pranešimo Nr. 4254103

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

UAB "GLOSARIS", kodas 302852777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 24-82
Pranešimo Nr. 4254104

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

Kloninių Mijaugonių bendruomenė, kodas 302934103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kloninių Mijaugonių k. Šilo g. 34
Pranešimo Nr. 4254105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-24).

- - -

MB "TRADOWEB", kodas 303024461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 67A-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 4254106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio futbolo akademija, kodas 300630183
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2B
Pranešimo Nr. 4254107

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2018-07-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstaigos
likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-07-12); Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo
pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GRABAŽ", kodas 302923765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4254108

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-24).

- - -

UAB "Renida", kodas 300545466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 3A
Pranešimo Nr. 4254109

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo (2018-07-23); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-07-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo paskyrimo (2018-07-20); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2018-07-20).

- - -

UAB "FLEMING BALDAI", kodas 174204036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kriūkų mstl. Darbininkų g. 14
Pranešimo Nr. 4254110

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-24); Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-24).

- - -

Asociacija "Arkos bendruomenė", kodas 302652709
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k. Verbų g. 8
Pranešimo Nr. 4254111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

UAB Omelon, kodas 302633609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4254112

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

UAB "INFRASYSTEMS", kodas 302999962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 4254113

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

UAB "Optus", kodas 300058405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3C
Pranešimo Nr. 4254114

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

UAB "Kaštonų bulvaras", kodas 302681212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 2-18
Pranešimo Nr. 4254115

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

Koncertinė įstaiga Šiaulių valstybinis kamerinis choras "Polifonija", kodas 188200756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 57

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 4254116

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2018-06-21);
Nuostatai (2018-06-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2018-06-21).

- - -

UAB "Lidaras", kodas 300513397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 4254117

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2018-07-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2018-07-20); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos keitimo (2018-07-20).

- - -

Jono Zalco individuali įmonė "Metalas", kodas 177022779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Ramučių k.
Pranešimo Nr. 4254118

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2018-07-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2018-07-20).

- - -

UAB "Kimas apskaita", kodas 300125213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 4254119

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70
str. išregistravimo (2018-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remarko", kodas 300052808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 27-28
Pranešimo Nr. 4254120

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-07-17); Įgaliojimas (2018-07-17).

- - -

UAB "Jeliva", kodas 224679280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53-62
Pranešimo Nr. 4254121

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-24).

- - -

UAB "Statau PATS", kodas 302442358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 33-78
Pranešimo Nr. 4254122

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

V. Sadausko individuali įmonė, kodas 150009622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Dainavos g. 4
Pranešimo Nr. 4254123

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-24).

- - -

UAB "FAIRLANE RE", kodas 302706612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 91-32
Pranešimo Nr. 4254124

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-24).

- - -

UAB Sandėliukų centras, kodas 303521513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 25
Pranešimo Nr. 4254125

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-07-20).

- - -

UAB Spectrum transline, kodas 223634460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 46-4
Pranešimo Nr. 4254126

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-24).

- - -

Vidmanto Dovydaičio įmonė, kodas 132730236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 13-35
Pranešimo Nr. 4254127

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-07-23).

- - -

Vilniaus klubas "SOL-3", kodas 191898869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 20
Pranešimo Nr. 4254128

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus klubas "SOL - 3"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "HVAC Baltic", kodas 300959549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 22
Pranešimo Nr. 4254129

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-24).

- - -

UAB Studija "Matrica", kodas 303014360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16H-12
Pranešimo Nr. 4254130

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-24); Akcininkų sprendimas (2018-07-24).

- - -

UAB "Litinspektus", kodas 303244468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Pilsoto g. 41-1
Pranešimo Nr. 4254131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2018-07-20); Įstatai (2018-07-20); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo
išraišką eurais (2018-07-20).

- - -

UAB "Eurinela", kodas 304883593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4254132

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IBM LIETUVA", kodas 111620231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4254133

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

UADBB Jungtinis draudimo centras, kodas 151479831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 4254134

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Jungtinis draudimo centras); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2018-07-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2018-07-20); Įstatai (2018-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo
keitimo ir įstatų tvirtinimo (2018-07-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽEMAITĖ", kodas 302803762
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Žemaitės g. 51-2
Pranešimo Nr. 4254135

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-07-23).

- - -

MB "Teisininkas LT", kodas 303447867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 55-27
Pranešimo Nr. 4254136

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-07-24 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

MB "Alausnė", kodas 304849491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 33-67
Pranešimo Nr. 4254137

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-07-23).

- - -

UAB "EUROBALAS", kodas 142154041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 4254138

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-18).

- - -

Draugija užsienio lietuviams remti, kodas 191907236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9-108
Pranešimo Nr. 4254139

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; konferencijos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo; Protokolo išrašas / Seimo protokolo
išrašas dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

UAB GMBH RAI, kodas 304447585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talkonių k. Baltijos Kelio g. 6C
Pranešimo Nr. 4254140

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-19).

- - -

Mažoji bendrija "Occo LT", kodas 304071332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 4254141

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-20 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24);
Įgaliojimas (2016-03-10).

- - -

UAB Juvelyrikos fabrikas, kodas 304591856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4254142

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

Laimos Padleckienės įmonė, kodas 225803610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 19
Pranešimo Nr. 4254143

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-18);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-18); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-07-18).

- - -

UAB "Mokomukas", kodas 302482598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Darbininkų g. 1C
Pranešimo Nr. 4254144

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-07-20).

- - -

UAB "Premiumos sistemos", kodas 304150580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4254145

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Beneco", kodas 304567168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Briedlaukio k. 7
Pranešimo Nr. 4254146

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-23 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-07-24).

- - -

UAB Personalo akademija, kodas 302572227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 28-40
Pranešimo Nr. 4254147

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

Aukštaitijos regiono asociacija "ARTRITAS", kodas 190860470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 38
Pranešimo Nr. 4254148

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-16 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

UAB "Prime Auto", kodas 302841713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4254149

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-24); Įstatai (2018-07-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-07-24); Įgaliojimas (2018-07-16).

- - -

Šiaulių sporto klubas "Igtisa", kodas 302590990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4254150

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

UAB "Anrika", kodas 300776590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Patamulšėlio k. Pamiškės g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 4254151

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

UAB "Promo Aroma", kodas 302580626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228A-15
Pranešimo Nr. 4254152

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-07-24).

- - -

Bilderio sporto klubas, kodas 304194922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 8
Pranešimo Nr. 4254153

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKIPAŽAS", kodas 123440127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 35A
Pranešimo Nr. 4254154

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-07-24).

- - -

UAB "Rostransportas", kodas 304662869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4254155

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-24).

- - -

UAB "MC Transport", kodas 302781198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 4254156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-23).

- - -

Finansinių aktyvų valdytojų klubas "Finakva", kodas 303079372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 55-5
Pranešimo Nr. 4254157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2018-07-23).

- - -

UAB "Autoking", kodas 163702929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dumpių k.
Pranešimo Nr. 4254158

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

UAB "VERSLO ŽINGSNIS", kodas 301498959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Daukniškių k. Tvenkinio g. 13
Pranešimo Nr. 4254159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

UAB "Aistros sala", kodas 301472537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Gudelių k. Alyvų g. 6A
Pranešimo Nr. 4254160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-07-24).

- - -

UAB "14 deltų", kodas 304453951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Druskininkų g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 4254161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2018-07-20); Užsienio
valstybės registro išrašas (2018-07-20).

- - -

UAB "Minvastos investicijos", kodas 302922994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Metelių k. Seirijų g. 52
Pranešimo Nr. 4254162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-07-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-07-20).

- - -

CARGO PROJECT, UAB, kodas 304814914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Slankų g. 36
Pranešimo Nr. 4254163

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-24).

- - -

UAB "Avant Expedition", kodas 302828185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 11-4
Pranešimo Nr. 4254164

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akc sprendimas del rtegistracijos adreso (2018-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-07-19).

- - -

Lietuvos teniso sąjunga, kodas 191907389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4254165

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto; vykdomojo komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vykdomojo komiteto pirmininko ir vykdomojo
komiteto narių duomenų įregistravimo (2018-07-03); Įstatai (2018-07-03); Konferencijos protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo ir vykdomojo komiteto narių išrinkimo (2018-07-03).

- - -

UAB "Liutira", kodas 304883401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4254166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Graneka", kodas 303283873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Debesų g. 21
Pranešimo Nr. 4254167

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-07-19).

- - -

UAB "Vicota", kodas 304858686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 18-670
Pranešimo Nr. 4254168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-07-19).

- - -

UAB Molėtų nekilnojamo turto agentūra, kodas 300636332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 4254169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl išregistravimo iš direktoriaus pareigų (2018-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
direktoriaus (2018-07-24).

- - -

UAB "Macaw International Lietuva", kodas 304481908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-97
Pranešimo Nr. 4254170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-20); Atstovavimo sutartis (2018-07-20).

- - -

UAB "Pieno ūsai", kodas 303096902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bradeliškių k. 3
Pranešimo Nr. 4254171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-07-24).

- - -

UAB "NexPay", kodas 304708124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 91-11
Pranešimo Nr. 4254172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2018-07-09); Stebėtojų
tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos keitimo (2018-07-09); Sutartis / 2018-07-09 išrašas iš sutarties dėl teisinių
paslaugų (2018-07-09); Užsienio asmens pasas (2018-07-09); Užsienio asmens pasas (2018-07-09).

- - -

UAB "BE INVESTOR", kodas 301078599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 4254173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-27).

- - -

UAB "VYGMANAS", kodas 300625001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 14-30
Pranešimo Nr. 4254174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laurus projektai", kodas 302771371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 44-3
Pranešimo Nr. 4254175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-07-24).

- - -

UAB "Harsuna", kodas 304828134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4254176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 69

Viešoji įstaiga "Profesinių sąjungų naujienos", kodas 302534511
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 48-17
Pranešimo Nr. 4254177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-24).

- - -

UAB "Klaipėdos baseinas", kodas 304738249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4254178

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eksportasai", kodas 304690377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4254179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-20).

- - -

UAB "Aivitus", kodas 304766565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4254180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-18).

- - -

MB "Projektų laboratorija", kodas 303304940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 9B-18
Pranešimo Nr. 4254181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-24).

- - -

UAB "Zootaip", kodas 302482299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 19-10
Pranešimo Nr. 4254182

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Akcininkų sprendimas (2018-07-23).

- - -

MB "Rageda", kodas 304311806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Skardžio g. 16
Pranešimo Nr. 4254183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-24).

- - -

UAB "Luksora", kodas 304882438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 4-47
Pranešimo Nr. 4254184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vodeksa", kodas 304857901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4254185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-19); Įgaliojimas (2018-07-19); Užsienio
asmens pasas (2018-07-19).

- - -

UAB "Lewben Investment Management", kodas 303422006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4254186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-24).

- - -

UAB "MIRAINA", kodas 302792091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4254187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 71

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-07-19).

- - -

UAB "Alja", kodas 304501264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujikų k. Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 4254188

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-07-23).

- - -

IĮ TRK Group, kodas 304856240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4254189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-19).

- - -

MB "Mokslinės leidybos deimantas", kodas 304744558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4254190

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

Nakiškių krašto bendruomenė, kodas 300621501
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Nakiškių k. Liepų g. 21
Pranešimo Nr. 4254191

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2018-07-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos narių rinkimų (2018-07-11).

- - -

Trakų krašto moterų veiklos centras, kodas 302429535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4254192

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

UAB "Euroridas", kodas 304002539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kuzokų k. 3
Pranešimo Nr. 4254193

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-07-18); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2018-07-12 (2018-07-18).

- - -

S. Kaminsko firma, kodas 121662677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15A-8
Pranešimo Nr. 4254194

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Nuostatai (2018-07-23); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas patvirtinti nuostatus (2018-07-23).

- - -

UAB "Avinos valdymas", kodas 304877359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4254195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-24); Įstatai (2018-07-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-07-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-07-24).

- - -

Viešoji įstaiga "PANEVĖŽIO PYNIMĖLIS", kodas 148245487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Alanto g. 17B
Pranešimo Nr. 4254196

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

G. Butkienės gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169768544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 7-15
Pranešimo Nr. 4254197

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 73

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 1997-06-24 išduota licencija Nr. 3-33 verstis
mažmenine prekyba alumi, alaus mišiniais su nealkohol. gėrimais, natūralios fermentacijos sidru, kurių tūrinė etilo
alkohol. konc. neviršija 8,5 proc. panaikinta 2018-05-23 (2018-07-24).

- - -

UAB "Transgesa", kodas 304863128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k. Jaunimo g. 21
Pranešimo Nr. 4254198

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-24).

- - -

UAB "Litguna", kodas 304830587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4254199

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-19); Įgaliojimas (2018-07-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2018-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-07-17); Užsienio asmens pasas (2018-07-17).

- - -

Bendruomenė "Kalotės ateitis", kodas 300536855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Sodų g. 25
Pranešimo Nr. 4254200

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Žemės savininkų asociacija "KALOTĖS ATEITIS"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo, naujos
redakcijos įstatų ir duomenų apie valdymo organus įregistravimo (2018-07-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių rinkimo
(2018-07-12); Įstatai (2018-07-12).

- - -

UAB "LINĖJA transport", kodas 302626917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. V. Koncevičiaus g. 20-10
Pranešimo Nr. 4254201

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23).

- - -

UAB "Auvira", kodas 303253086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Sodo g. 17
Pranešimo Nr. 4254202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-24); Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

Individuali N. Kalasiūno projektavimo ir statybos įmonė, kodas 120355860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4254203

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-07-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-07-23).

- - -

Kelmės rajono socialinių paslaugų centras, kodas 162766035
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 58
Pranešimo Nr. 4254204

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-07-19); Nuostatai
(2018-07-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-07-19).

- - -

AB "Panevėžio stiklas", kodas 147038795
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 4254205

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-23); Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

Pakutuvėnų Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191277314
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Pakutuvėnų k.
Pranešimo Nr. 4254206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2018-07-24); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-07-24).

- - -

UAB "Janlogis", kodas 304221077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 27-oji g. 27
Pranešimo Nr. 4254207

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

UAB "Autofortas motors", kodas 303825352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 47
Pranešimo Nr. 4254208

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-07-23); Įstatai (2018-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2018-07-23).

- - -

R. Aurylos individuali įmonė, kodas 141263575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 8-2
Pranešimo Nr. 4254209

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-07-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-07-11 (2018-07-20).

- - -

UAB "Ketvirta revoliucija", kodas 304748777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4254210

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-20); Įgaliojimas (2018-02-02).

- - -

"Gofas", UAB, kodas 304883586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4254211

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AUTOSVAJONĖ", kodas 303039118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 49-27
Pranešimo Nr. 4254212

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

UAB "Maxvel", kodas 302589931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 88-28
Pranešimo Nr. 4254213

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

UAB Pakruojo dvaro spirito varykla ir alaus darykla, kodas 304521060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4254214

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITĖ", kodas 140079729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 19
Pranešimo Nr. 4254215

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-07-23); Įstatai (2018-07-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2018-07-23).

- - -

UAB "Naudinga", kodas 302509084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 40-3A
Pranešimo Nr. 4254216

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

UAB "Topdena", kodas 304882445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4254217

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 77

- - -

ASOCIACIJA "MELIOATRA", kodas 303052770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ragujų k. Gaidynės g. 2
Pranešimo Nr. 4254218

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-16).

- - -

Marijampolės futbolo klubas "Ipukis", kodas 302295723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Alytaus g. 2
Pranešimo Nr. 4254219

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-25).

- - -

UAB BMT trader, kodas 302670618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 7-1
Pranešimo Nr. 4254220

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-07-19); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-07-19); Įgaliojimas (2018-07-19); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-06-19 (2018-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLETA", kodas 165614997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 4254221

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2018-07-19).

- - -

UAB "INTERWOOD TRADING & CONSULTING", kodas 300585877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 4254222

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-07-20); Įstatai (2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 78

VIEŠOJI ĮSTAIGA "METŲ PROJEKTAI", kodas 125869627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 12-19
Pranešimo Nr. 4254223

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-24).

- - -

UAB Asia express, kodas 303006837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-65
Pranešimo Nr. 4254224

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-24).

- - -

UAB "Ilgiausia pica", kodas 304420392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4254225

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

UAB "VG Agrogrūdai", kodas 302629393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Industrijos g. 1
Pranešimo Nr. 4254226

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-24).

- - -

MB "Drabužinė visiems", kodas 304882388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4254227

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Amber Queen", kodas 302567582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 4254228

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

UAB "Lagrema", kodas 304883426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4254229

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Lamotas", kodas 304875625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 17-9
Pranešimo Nr. 4254230

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė AGROSTELA, kodas 302640817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 4254231

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KAŠTONAS", kodas 141824994
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4254232

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-07-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / 2017-03-29 įvyko narių susirinkimas dėl vadovo pakeitimo (2018-07-24).

- - -

UAB "Transteca", kodas 300055811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4254233

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-07-20);
Užsienio valstybės registro išrašas (2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20); Įgaliojimas (2018-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 80

- - -

UAB "Vakarų statybos gama", kodas 301538318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kadagiškių k. Lakštingalų g. 6
Pranešimo Nr. 4254234

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismas nutaria panaikinti 2018-06-15(14) teismo nutartį. Nutartis
įsiteisėjo 2018-07-24 (2018-07-12).

- - -

MB "Bonabaltis", kodas 304168105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brastos g. 26-18
Pranešimo Nr. 4254235

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovavimo keitimo įregistravimo (2018-07-19);
Prašymas / Dėl nario išregistravimo (2018-07-19).

- - -

Paežerių bendruomenė "Aukso ragas", kodas 301695629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k. Dvaro g. 23-29
Pranešimo Nr. 4254236

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-24).

- - -

UAB "DROBĖS", kodas 302692326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 23
Pranešimo Nr. 4254237

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Consilia LT", kodas 303330910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4254238

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 81

Akcinė bendrovė "Mėsa", kodas 183668181
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4254239

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-07-23).

- - -

Sofijos Kovalevskajos galimybių paramos ir labdaros fondas, kodas 224466880
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 30
Pranešimo Nr. 4254240

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

UAB "Tiforus", kodas 303106168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4254241

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23).

- - -

L. T. Ansamblių Tinklas, VšĮ, kodas 302540101
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 100-30
Pranešimo Nr. 4254242

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

MB "SICH Europe", kodas 304744526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Radvilų g. 11
Pranešimo Nr. 4254243

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NIMETUS", kodas 301657564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 82

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 1-29
Pranešimo Nr. 4254244

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-07-17); Įsakymas / Dėl laikinai einančio pareigas direktoriaus skyrimo (2018-07-17).

- - -

UAB "TOP service", kodas 301673045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4254245

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-16 (2018-07-20).

- - -

Humanistinės ir egzistencinės psichologijos institutas (HEPI), kodas 191898716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 16-24
Pranešimo Nr. 4254246

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
konferencijos; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 151421739
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 31E-22
Pranešimo Nr. 4254247

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2018-07-23);
Įstatai (2018-07-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo ir vadovo rinkimo (2018-07-23).

- - -

UAB "Svarena", kodas 302542821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 17-9
Pranešimo Nr. 4254248

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 83

A.B.C. Nekilnojamas turtas, UAB, kodas 302773625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 62
Pranešimo Nr. 4254249

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2018-07-24);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo (2018-07-19);
Reorganizavimo sąlygos (2018-07-19); Įgaliojimas (2018-07-19).

- - -

MB "Datis", kodas 304427981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Praulių k. Uosių g. 1
Pranešimo Nr. 4254250

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

UAB "Spirulina", kodas 304480603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4254251

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

UAB "Naurema", kodas 304713769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4254252

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2018-07-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-17);
Įgaliojimas (2018-07-17).

- - -

UAB "NT draudimo grupės investicijos", kodas 304140974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-56
Pranešimo Nr. 4254253

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-07-23);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-07-23); Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

Viešoji įstaiga Biržų ligoninė, kodas 190570182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 84

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 115
Pranešimo Nr. 4254254

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-23);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-07-23); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2018-07-23).

- - -

UAB "Albeta", kodas 302248218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Jautmalkių k. 11
Pranešimo Nr. 4254255

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24);
Įgaliojimas (2018-07-10).

- - -

UAB "Vaiberta", kodas 301489718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 6-13
Pranešimo Nr. 4254256

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2018-07-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2018-07-19).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Joniškio rajono biuras, kodas 157586758
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 7
Pranešimo Nr. 4254257

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-07-19); Įsakymas /
Dėl vadovo keitimo (2018-07-19); Įgaliojimas (2018-07-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodžius", kodas 179724941
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 22A-6
Pranešimo Nr. 4254258

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2018-07-20); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2018-07-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 85

UAB "Admiras", kodas 304034939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k. Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 4254259

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Del buveinės adreso pakeitimo (2018-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-23).

- - -

MB "Autospindesys", kodas 303254448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 284B-10
Pranešimo Nr. 4254260

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-07-24 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

MB "Rimeda", kodas 304213415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 42-5
Pranešimo Nr. 4254261

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

Ukmergės moterų choras "ŽEMYNA", kodas 302723120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Ramygalos g. 2-6
Pranešimo Nr. 4254262

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

MB "Elevelė", kodas 304418637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Egliškių k. Egliškių g. 52
Pranešimo Nr. 4254263

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-20); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu (2018-07-20).

- - -

UAB "PODĖLIS", kodas 120252821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 20
Pranešimo Nr. 4254264

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Akcininkų sprendimas (2018-07-23).

- - -

UAB "CERTUMTECH", kodas 302694494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kiaunių g. 6B
Pranešimo Nr. 4254265

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Spurgų centras, kodas 303712867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4254266

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

MB Aušros artelė, kodas 304883604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Musninkų mstl. Čiobiškio g. 11
Pranešimo Nr. 4254267

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos jaunųjų ūkininkų ratelis "EKO-VITA", kodas 173749197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. P. Širvio g. 2
Pranešimo Nr. 4254268

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

UAB "IT projektų sprendimai", kodas 302578212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4254269

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

UAB "Fabai", kodas 303001740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Pamiškės g. 4
Pranešimo Nr. 4254270

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

VšĮ "LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS ATMINTIES RŪMAI", kodas 302760752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 166A
Pranešimo Nr. 4254271

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "VINGIS", kodas 141784667
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 53
Pranešimo Nr. 4254272

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2018-07-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2018-07-20); Įstatai (2018-07-20).

- - -

UAB "Jega", kodas 304880024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Panevėžiuko k. Nevėžio g. 25
Pranešimo Nr. 4254273

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-23); Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 88

Mažeikių karate klubas "Vytis", kodas 193283515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 53
Pranešimo Nr. 4254274

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

PASVALIO BOKSO KLUBAS "BOKSININKAS", kodas 169254799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Rūtų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4254275

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-24).

- - -

UAB "Grynvudas", kodas 304849858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4254276

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

Gailiūnų asociacija, kodas 300621729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 15-37
Pranešimo Nr. 4254277

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 89

UAB "RIASNOJE FASHION", kodas 304484295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4254278

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-20 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-24); Įgaliojimas (2018-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parama", kodas 165108836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gardino g. 30
Pranešimo Nr. 4254279

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-23); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-07-23).

- - -

UAB "Maskita", kodas 302841065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 43-3
Pranešimo Nr. 4254280

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-07-20).

- - -

UAB "Eldoresta", kodas 303329559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 47-15
Pranešimo Nr. 4254281

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-24).

- - -

UAB RR Management, kodas 301558915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 40-22
Pranešimo Nr. 4254282

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 90

UAB "Izotech", kodas 300035869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Biržų g. 6
Pranešimo Nr. 4254283

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

UAB "Zero LT", kodas 302985425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4254284

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

4P Capital Management UAB, kodas 304558094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4254285

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-22 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

Visuomeninė organizacija "Verbiškių bendruomenės centras", kodas 167621232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Verbiškių k. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4254286

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

UAB "Stiprus žmogus", kodas 304073963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 23-1
Pranešimo Nr. 4254287

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Adminus"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2018-07-20); Įstatai (2018-07-20); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2018-07-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 91

- - -

UAB "VILAUTO", kodas 302351531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 6-10
Pranešimo Nr. 4254288

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-07-20); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-07-20).

- - -

UAB Moderniosios terapijos centras, kodas 304878888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4254289

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-23); Įgaliojimas (2018-07-19).

- - -

UAB "Nersit", kodas 304596522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kermušiškių k. Neries Terasų g. 7A
Pranešimo Nr. 4254290

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-07-23).

- - -

UAB GEMEGA, kodas 110764912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 1A
Pranešimo Nr. 4254291

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai bei gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2018-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVEKTA", kodas 123796194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Fabriko g. 14D
Pranešimo Nr. 4254292

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Akcininkų sprendimas / Visuotinio
akcininkų susirinkimo Nutarimas (2018-07-23).

- - -

Seredžiaus Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191250790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 92

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Seredžiaus mstl. P. Cvirkos g. 13
Pranešimo Nr. 4254293

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2018-07-24); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-07-24).

- - -

UAB "Viliada", kodas 302514850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kurmaičių k. Putinų 1-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4254294

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-07-19); Akcininkų sprendimas (2018-07-19).

- - -

UAB "Remido statyba", kodas 303327985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krakių k. Sodų g. 68
Pranešimo Nr. 4254295

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Digdukas"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-20); Įstatai (2018-07-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-07-20).

- - -

UAB "Best Film", kodas 304101918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4254296

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

UAB "Asparagus", kodas 304160350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-103
Pranešimo Nr. 4254297

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23).

- - -

UAB "Dauresa", kodas 303428952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4254298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKONOMINĖ NAUDA", kodas 125515863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-501
Pranešimo Nr. 4254299

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Connective Media, kodas 302537817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4254300

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-07-23).

- - -

UAB "Veromina", kodas 301240866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rinkūnų k. Jiesios g. 9
Pranešimo Nr. 4254301

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

MB "Sandoris LT", kodas 304297228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-218
Pranešimo Nr. 4254302

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-23); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-12); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-12);
Įgaliojimas (2018-06-12); Įgaliojimas (2018-06-12).

- - -

UAB "KUKURUKU", kodas 302630292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 8-38
Pranešimo Nr. 4254303

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 94

SEMPER TRADE LLP atstovybė, kodas 302479627
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 18
Pranešimo Nr. 4254304

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-07-23).

- - -

A. Globienės įmonė, kodas 259706940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žiegždrių k.
Pranešimo Nr. 4254305

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2018-07-17 (2018-07-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikas laisvalaikis", kodas 303054561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 25
Pranešimo Nr. 4254306

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

Jaunųjų profesionalų programos alumnų asociacija, kodas 303412948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4254307

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-07-24); Įgaliojimas (2018-04-05).

- - -

UAB ECOSOLARTA, kodas 302815711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 4254308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-23).

- - -

UAB "Baltnetas", kodas 304883390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4254309

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Plada", kodas 302343207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 4254310

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-20); Įstatai (2018-07-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-07-20).

- - -

MB "Bigrida", kodas 304577041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Lukšių k. Vyšnių g. 3-1
Pranešimo Nr. 4254311

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-14 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

UAB "Cekas", kodas 304279632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4254312

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

Jonavos keliautojų klubas, kodas 193127815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 37A-5
Pranešimo Nr. 4254313

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 96

- - -

UAB "Mondega", kodas 303429463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4254314

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-19).

- - -

UAB "Maisto dėlionė", kodas 304703209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4254315

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-26 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-24); Įgaliojimas
(2018-02-01).

- - -

UAB "Mylas", kodas 304458756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 99A-37
Pranešimo Nr. 4254316

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-16 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-24).

- - -

UAB "Revijoma", kodas 253068210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Užventės k. Viekšnių g. 33
Pranešimo Nr. 4254317

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-24).

- - -

UAB "Armari", kodas 300150818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k.
Pranešimo Nr. 4254318

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 97

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-07-23).

- - -

UAB Klaipėdos dizaino centras, kodas 140602880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiedų skg. 4A
Pranešimo Nr. 4254319

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus šeimos pagalbos centras, kodas 301676657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Čiurlionių I k. Žuvinto g. 73
Pranešimo Nr. 4254320

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

UAB "Daliuva", kodas 303099115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mažeikių 100-mečio g. 12
Pranešimo Nr. 4254321

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

UAB "Omos prekyba", kodas 304440651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dituvos k. Šv. Kristoforo g. 6
Pranešimo Nr. 4254322

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Norvus", kodas 304854264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4254323

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2018-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2018-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-18); Užsienio asmens pasas (2018-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 98

- - -

UAB "Roininga", kodas 304585999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 7A-2
Pranešimo Nr. 4254324

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-25 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-24).

- - -

UAB "GRADENTA", kodas 134571836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 7-43
Pranešimo Nr. 4254325

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2018-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-07-19); Įgaliojimas (2018-07-19).

- - -

UAB "Zemindar", kodas 302673557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Sporto g. 3-2
Pranešimo Nr. 4254326

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-24).

- - -

UAB "Rizikos valdymo sistemos", kodas 304139819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vėdrynų g. 7
Pranešimo Nr. 4254327

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-07-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-07-17).

- - -

UAB "Gaisrinės saugos projektavimas", kodas 303232252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rokantiškių k. Slavomiro Vorotinskio g. 36
Pranešimo Nr. 4254328

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISA BALT", kodas 111470543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-96
Pranešimo Nr. 4254329

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-19); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-19); Įgaliojimas (2018-07-19).

- - -

VšĮ Idealistų būstinė, kodas 303280375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Ažušilių k. Ažušilių g. 18
Pranešimo Nr. 4254330

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

UAB WWS GROUP, kodas 302811684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4254331

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-19); Įgaliojimas (2018-07-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-16 (2018-07-19).

- - -

UAB "Anoversa", kodas 304858063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4254332

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-19).

- - -

UAB "ARKADIJA", kodas 121855612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 18-27
Pranešimo Nr. 4254333

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko patikslintų duomenų įregistravimo
(2018-07-19).

- - -

G. Tankeliun įmonė "Hegvita", kodas 186236472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 100

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k. Šiaurinė g. 1
Pranešimo Nr. 4254334

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

UAB "22 moto", kodas 304854727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 141B-119
Pranešimo Nr. 4254335

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-07-19).

- - -

UAB "CHEMCENTRAS", kodas 300901535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A-3
Pranešimo Nr. 4254336

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

IĮ "Šiaulių koordinatė", kodas 145293594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pagėgių g. 24
Pranešimo Nr. 4254337

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Dokota", kodas 304076991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 16-89
Pranešimo Nr. 4254338

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meistras", kodas 233113210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 69-37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 4254339

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SVEIKATOS SALA", kodas 125477882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rugių g. 9
Pranešimo Nr. 4254340

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

MB "Ričardo autoremontas", kodas 303100471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vilties g. 14
Pranešimo Nr. 4254341

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2018-07-24).

- - -

UAB "Popierinis kareivėlis", kodas 304877380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4254342

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2018-07-17).

- - -

UAB "Polgranas", kodas 304495039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Miglos g. 24
Pranešimo Nr. 4254343

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-19);
Įgaliojimas (2018-07-19); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 102

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "SAKALAS", kodas 191197220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 14B
Pranešimo Nr. 4254344

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIKONA", kodas 134758266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 18
Pranešimo Nr. 4254345

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23).

- - -

"Invia.lt", VšĮ, kodas 304883561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Čypėnų k. Miško g. 4
Pranešimo Nr. 4254346

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Solar idea, kodas 302815679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4254347

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-23).

- - -

UAB "Remartas", kodas 304880939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4254348

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-23); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2018-07-23).

- - -

UAB "Lintdora", kodas 304883579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4254349

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "PANERIAI", kodas 193194568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 8-96
Pranešimo Nr. 4254350

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

UAB Klaipėdos konteinerių terminalas, kodas 240854850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4254351

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie valdybos
narius įregistravimo (2018-07-19); Įstatai (2018-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdymo modelio
pakeitimo, įstatų pakeitimo ir jų išdėstymo nauja redakcija, įgaliojimų suteikimo, valdybos narių rinkimo (2018-07-19).

- - -

A. Kondrato firma, kodas 159944741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vandžiogalos mstl. Parko g. 17-2
Pranešimo Nr. 4254352

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-07-23).

- - -

UAB "MAGNETA LT", kodas 301734295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4254353

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

UAB "Prekida", kodas 180313129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4254354

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 104

Kūrybos klubas "Cinkas", kodas 184249243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 4254355

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaiva", kodas 132581073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 87-45
Pranešimo Nr. 4254356

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo, KD-1, buveinės adreso duomenų
pakeitimų įregistravimo (2018-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-07-17).

- - -

Asociacija "ORGANIZUOTAS KAUNO "ŽALGIRIO" PALAIKYMAS", kodas 302760631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 4-35
Pranešimo Nr. 4254357

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

UAB "Konrenta", kodas 304026903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4254358

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24);
Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALERAS", kodas 123066423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 16-5
Pranešimo Nr. 4254359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-24).

- - -

UAB "LITSPECMET", kodas 300518227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 4254360

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovės bankrotą tyčiniu (2018-07-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELVODA", kodas 125350187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 115-40
Pranešimo Nr. 4254361

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-23); Įgaliojimas (2018-07-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-18 (2018-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė sveikatos centras "Gilės", kodas 303238821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 4-47
Pranešimo Nr. 4254362

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

E. Jasiūno įmonė, kodas 168650977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Katinų k. Pabalių g. 8
Pranešimo Nr. 4254363

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-07-23); Nuostatai
(2018-07-23).

- - -

810-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125794523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-26
Pranešimo Nr. 4254364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų, buveinės adreso bei įstatų įregistravimo (2018-07-19); Įstatai (2018-07-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo bei įstatų patvirtinimo (2018-07-19).

- - -

UAB "Viltechna", kodas 300858030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4254365

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23).

- - -

BPT Real Estate UAB, kodas 302702539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4254366

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

UAB "Electronics systems", kodas 302581500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4254367

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

UAB "Aukšto slėgio filtravimo sprendimai", kodas 304090069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 4254368

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23).

- - -

UAB "Bemo linija", kodas 304733597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Prezidento g. 9
Pranešimo Nr. 4254369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-14 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-07-24); Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

Igliaukos motoklubas, kodas 302578187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Jaunimo g. 3-30
Pranešimo Nr. 4254370

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

Lengvosios atletikos daugiakovininkų klubas "7 & 10", kodas 195701867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 39-19
Pranešimo Nr. 4254371

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24).

- - -

VILNIAUS VERSLO ASOCIACIJA "E-STRATEGIJOS INTEGRACIJA", kodas 302466829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 22-1B
Pranešimo Nr. 4254372

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2018-07-24).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SENŲ AUTOMOBILIŲ MUZIEJUS, kodas 125245268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4254373

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-07-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-07-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 108

UAB "Fazer Lietuva", kodas 134582665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 129A
Pranešimo Nr. 4254374

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-07-20); Valdybos
sprendimas / Dėl generalinio direktoriaus keitimo (2018-07-20); Sutartis / 2018-07-20 išrašas iš teisinių paslaugų sutarties
(2018-07-20).

- - -

UAB "Capitalist LT", kodas 302842562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4254375

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

IĮ "Lanksmeta", kodas 300113570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kretingos g. 17
Pranešimo Nr. 4254376

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vinletus", kodas 304845678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių g. 15
Pranešimo Nr. 4254377

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2018-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2018-07-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-20); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2018-07-20).

- - -

UAB "Molvita", kodas 304849057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4254378

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2018-07-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-07-23).

- - -

VšĮ Amatų ir menų centras "Nauja sirena", kodas 300104938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 17-4A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 4254379

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-07-24).

- - -

Dirvonų bendruomenė, kodas 302636167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dirvonų k. 1
Pranešimo Nr. 4254380

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-24).

- - -

VšĮ "HOPE FOR FOOTBALL", kodas 302869680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 4254381

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

Vilkijos Šv. Jurgio parapija, kodas 190676036
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Bažnyčios g. 17
Pranešimo Nr. 4254382

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2018-07-24); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-07-24).

- - -

UAB "Linresa", kodas 303037074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Žalioji g. 15
Pranešimo Nr. 4254383

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-24).

- - -

Asociacija DL racing, kodas 304080477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Miriniškių k. Tiesioji g. 45
Pranešimo Nr. 4254384

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-24).

- - -

Kelmės rajono vaiko ir šeimos gerovės centras, kodas 190099289
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Vijurkų k. Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 4254385

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazija, kodas 190250136
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kamajų mstl. K. Šešelgio g. 9
Pranešimo Nr. 4254386

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2018-07-18);
Nuostatai (2018-07-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-07-18).

- - -

UAB "Tamarindas", kodas 304178971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4254387

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas dėl naujo direktoriaus paskyrimo (2018-07-24).

- - -

UAB "Gormeta", kodas 304450439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4254388

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Valframas", kodas 304857328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4254389

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 111

- - -

UAB "RCG GRUPĖ", kodas 303065675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4254390

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-17 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

UAB "AVITRA", kodas 300128362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laukų g. 6
Pranešimo Nr. 4254391

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

UAB "Skolų rizikos sprendimai", kodas 300044245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 8A
Pranešimo Nr. 4254392

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-24); Įgaliojimas (2018-05-07).

- - -

Palangos Rotary klubas, kodas 152698116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 4254393

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento pakeitimo įregistravimo (2018-07-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl 2018 - 2019 m. prezidento rinkimo (2018-07-19); Įgaliojimas / Elektroniniu
būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 112

- - -

UAB "Burės aveniu", kodas 304839561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4254394

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-23).

- - -

UAB "Big Life", kodas 302679930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Stumbrių k. Kvėdarnos g. 4
Pranešimo Nr. 4254395

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

UAB "Statybų matas", kodas 304425140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Ežero g. 1B-1
Pranešimo Nr. 4254396

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-07-19).

- - -

Viktarino kaimo bendruomenė, kodas 302716040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Viktarino k. Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 4254397

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-24).

- - -

UAB "VSCV", kodas 302494141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemynos g. 42
Pranešimo Nr. 4254398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2018-07-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-07-20).

- - -

UAB "Gritena", kodas 304761924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4254399

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

UAB "Latas", kodas 304453691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 26-30
Pranešimo Nr. 4254400

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2018-07-19); Įgaliojimas (2018-07-19).

- - -

UAB "Diloreta", kodas 304297096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4254401

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Juodšilių "Šilo" gimnazija, kodas 190995023
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4254402

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-07-13); Nuostatai
(2018-07-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-07-13).

- - -

UAB BALTO print, kodas 125408740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41B
Pranešimo Nr. 4254403

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-206 Puslapis 114

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


